Fran: Néringsliv & arbetsmarknad Gévle (e-post) <nag@gavle.se>

Till: "Platina-NAN (e-post)" <platina-nan@gavle.se>

Arende: VB: 18KS409 - Riktlinjer for representation Givle kommunkoncern
Datum: 2018-11-20 08:28:58

Fran: Rosén, Maria <maria.1l.rosen@gavle.se>

Skickat: den 19 november 2018 17:03

Till: Naringsliv & arbetsmarknad Géavle (e-post) <nag@gavle.se>

Kopia: Hoijer, Magnus <magnus.hoijer@gavle.se>

Amne: SV: 18KS409 - Riktlinjer fér representation Gavle kommunkoncern

Hej,

Personalutskottet har gett uppdrag att ta fram ett férslag och det &r uppdrag
fran KS. Jag kommer sammanfatta inkomna svar och presentera till PU och
som sedan foreslar till KS for beslut och sedan beslut KF.

Det ar till namnden, men dar det kanske tas fram ett tjanstemannaférslag till
namnden. Har nog varit sa vid tidigare remiss.

Ok sa?
/Maria
Med vanliga halsningar

Maria Rosén
HR-direktor

HR-avdelningen, Kommunledningskontoret
Gavle kommun

Besoksadress: Stadshuset

Adress: Drottninggatan 22, 801 84 Gavle
Telefon: 026-17 84 96

Mobil: 070-414 19 86
maria.l.rosen@gavle.se

www.gavle.se

Fran: Naringsliv & arbetsmarknad Géavle (e-post) <na avle.se>
Skickat: den 19 november 2018 13:20

Till: Rosén, Maria <maria.l.rosen@gavle.se>

Kopia: Hoijer, Magnus <magnus.hoijer@gavle.se>

Amne: VB: 18KS409 - Riktlinjer fér representation Gavle kommunkoncern

Hej Maria,

Ar det férvaltningen (NAG) eller namnden (NAN) som &r remissinstans?
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Vet vi vem som kommer att behandla synpunkterna och vem som beslutar om nya
riktlinjer? (det framgar att personalutskottet har uppdraget att revidera)

Vanliga halsningar

Bjorn Selim
Namndsekreterare/Utredare
Naringsliv & arbetsmarknad Gavle/Utbildning Gavle

Gavle kommun

Postadress: Box 603, 801 26 Gavle
BesOksadress: Ruddammsgatan 27
Tel: 026-17 93 24, 070-0840527
E-post: bjorn.selim@gavle.se
www.gavle.se

Fran: Kommunstyrelsen (e-post) <kommunstyrelsen@gavle.se>

Skickat: den 19 november 2018 11:32

Till: Naringsliv & arbetsmarknad Géavle (e-post) <nag@gavle.se>; Omvardnad Gavle (e-
post) <omvardnad@gavle.se>; Kultur & Fritid Gavle (e-post) <kultur-fritid@gavle.se>;
Samhallsbyggnad Gavle (e-post) <samhallsbyggnad @gavle.se>; Utbildning Gavle (e-post)
<utbildning@gavle.se>; Socialtjanst Gavle (e-post) <Socialtjanst@gavle.se>;
Gavlegardarna - Info (e-post) <info@gavlegardarna.se>; Gavlefastigheter Gavle kommun
AB - Info (e-post) <info@gavlefastigheter.se>; Gavle Drift & Service AB - info (e-post)
<info@gavledriftservice.se>; Gavle Parkeringsservice AB - Info (e-post)
<info@gavleparkering.se>; Gavle Energi - E-Post <gavle.energi@gavleenergi.se>

Amne: 18KS409 - Riktlinjer fér representation Gavle kommunkoncern

Oversander remiss géllande riktlinje representation fér Gavle kommunkoncern.
Remiss samt forslag till riktlinjer, se bifogad fil.
Remisstid 19 november - 19 december 2018

Synpunkter pd forslaget skickas till kommunstyrelsen@gavle.se senast den
19 december 2018. Ange Riktlinje representation Gavle kommunkoncern och

arendenummer 18KS409 i amnesraden.

Med vanlig halsning

Erika Greis

Registrator

Administrativa avdelningen, Kommunledningskontoret
Gavle kommun, 801 84 GAVLE

BesOksadress: Drottninggatan 22

Telefon: 026-17 81 03
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